Prefeitura Municipal de Salto
Rua 9 de Julho, 1053 - Centro - Tei. (011) 483-4333 ■ Fax (011) 483-3291
Caixa Postai 4 - CE? 13322-900 - SALTO - SP - C.G.C. (MF) 46.634.507/0001-Qfi

LEI NB 1.800/94

JESUIN0 RUY, Prefeito Municipal de
Salto, Estado de SSo Paulo, usando das atribuiçtfes que lhe
são conferidas por lei,

FAZ SABER, que a Câmara
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Municipal

ftrtiQQ 1Q - A
do Estádio Municipal, ligando a Vila
Vista, passa a denominar-se RUA SÉRGIO

rua aberta aos fundos
Flora, ao Parque Bela
ZANIMI -

Artigo 2Q - Esta lei entrará em
vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO
em 27 de setembro de 1994

Prefeitura Municipal de Salto.

de
da